



Poznań, 28 sierpnia 2020 roku

**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU**

ZZP.2380.38.2020

Informacja nr 1 zmiana treści SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na modernizację budynku Komisariatu Policji w Buku

Zamawiający informuje¹, że złożono zapytania do niniejszego postępowania. Poniżej zostaje przytoczona treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający po zerwaniu z połaci dachowej starej blachodachówki zamierza przed położeniem nowych warstw papy, zamontować na całej powierzchni dachu płytę OSB? Nie ma takiej pozycji w kosztorysie inwestorskim.

Jeśli nie proszę o określenie co znajduje się aktualnie pod blacho dachówką i czy nowa papa ma być grzana bezpośrednio na tę warstwę pod blacho dachówką?

Odpowiedź

Warunki wykonania wymiany pokrycia zostały ustalone w oparciu o dokumentację powykonawczą obiektu, która wykazuje pod obecnym pokryciem pełne deskowanie. Nie została więc przyjęta wymiana deskowania. Przewidywane pokrycie z papy, należy ułożyć na istniejącym deskowaniu.

Pytanie nr 2

W pliku „OPIS Buk 2”, zamieszczonym na stronie przez Zamawiającego, jest zapis o montażu nowej instalacji odgromowej. Nie ma takiej pozycji w kosztorysie inwestorskim.

Odpowiedź

Zapis dotyczy montażu instalacji odgromowej zdemontowanej podczas rozbiórki pokrycia. Użycie określenia „nowej” w stosunku do takiej instalacji jest niewłaściwe, gdyż powinno być „na nowo zmontowana”.

Pytanie nr 3

Jak Zamawiający zamierza rozliczyć zamówienie w trybie ryczałtowym, jeśli na to zadanie nie ma wykonanego projektu? Podstawą do sporządzenia wyceny przez wykonawcę jest zamieszczony przez Zamawiającego kosztorys inwestorski, w związku z powyższym proszę o zmianę sposobu rozliczenia z ryczałtu na kosztorysowy.

Odpowiedź

Pokrycie dachowe nie jest elementem konstrukcyjnym i na jego wymianę nie ma konieczności sporządzania projektu. Dokumentacja wykonawcza zawiera zdaniem Zamawiającego wszystkie niezbędne informacje do wyceny prac. Zamawiający nie przewiduje zmiany sposobu rozliczenia robót. W ramach postępowania Zamawiający przewidział wizję lokalną miejsca robót w celu umożliwienia potencjalnym Wykonawcom rzetelnej wyceny prac.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
z up. w Poznaniu
ZASTĘPCA KOMENDANTA
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
insp. Rafał Pawłowski

Wyk. egz. poj.
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.
Opr. G. Miłoszewska.

¹ art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.)